

DODATEK Č. 1

K E S M L O U V Ě O D Í L O
Z E D N E 1 9 . 4 . 2 0 2 3

číslo smlouvy objednatele: 175/1S/2023

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Město Dačice**

Sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice 1
Zastoupený: Bc. Milošem Novákem – starostou města
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Bc. Miloš Novák – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Jiří Baštář – místostarosta, tel. [REDACTED]

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

[REDACTED] pracovník odboru dotací a investic, tel. [REDACTED]

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **JKT stavby s.r.o.**

Sídlo: Meduňková 221/40, 301 00 Plzeň – Lhota
Zápis v OR: sp. zn. C 29646 vedená u Krajského soudu v Plzni
Zastoupený: [REDACTED] jednatel
IČO: 02844214
DIČ: CZ 02844214
Peněžní ústav: Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu: [REDACTED]
Datová schránka: dizgk7f

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

[REDACTED]

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla:

Stavbyvedoucí:

Zástupce stavbyvedoucího:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

(společně dále také jako „smluvní strany“)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 19. 4. 2023, o provedení kompletního a funkčního díla – stavby: „**Střecha nad zázemím tělocvičny ZŠ B. Němcové**“, která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a zhotovitelem JKT stavby s.r.o. (dále jen „smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smlouveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změna ceny díla.

III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1. V článku 2. Předmět smlouvy se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní:

„2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost, na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo – stavbu s názvem:

Střecha nad zázemím tělocvičny ZŠ B. Němcové

za podmínek a v rozsahu daném:

- *zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“),*
- *projektovou dokumentací stavby „Oprava střešního pláště zázemí tělocvičny ZŠ B. Němcové, Dačice“, zpracovanou společností DELTA projekt s.r.o., IČO: 25160150, sídlo: Havlíčkovo nám. 104, 380 01 Dačice, hlavní projektant: [redacted], číslo autorizace ČKA: 00427 (dále jen „projektová dokumentace“),*
- *soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást této smlouvy její přílohu č. 1*
- ***Změnovým listem č. 1, která je nedílnou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku, a který obsahuje soupisy položek, které objednatel díla vyžaduje nad rámec původně smlouveného plnění, nebo nebyly z důvodu chyby obsaženy ve výkazu výměr nebo v projektové dokumentaci, nebo nebyly realizovány.***

(dále také „dílo“ či „stavba“).

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, dodávek, služeb a výkonů, kterých je třeba pro zahájení, řádné dokončení a předání díla k jeho užívání, včetně všech dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, všech činností a služeb, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, skládkovné apod.) a včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi potřebnými dokumenty, včetně projektové dokumentace, důkladně seznámil.

Popis stavby:

*Jedná se o stavbu, jejímž účelem je odstranění netěsností ve stávajícím střešním plášti zázemí tělocvičen školního areálu v ul. B. Němcové v Dačicích a jeho rekonstrukci, která zlepší jeho tepelněizolační a hydroizolační vlastnosti. **Dále jsou předmětem díla stavební práce obsažené ve změnovém listu č. 1.***

Jedná se o doplnění stávajících konstrukcí o nové tepelněizolační a hydroizolační souvrství, tj. provedení:

- *bouracích prací – demontáže střešních vpustí, lemování apod., včetně manipulace se stavební sutí, její naložení, odvoz a uložení na skládku,*
- *opravy stávající vrstvy ze živičných pásů,*
- *montáže nové vrstvy tepelné a spádové izolace z EPS 100,*
- *montáže separační vrstvy z netkané textilie se skelným vláknem,*
- *montáže hydroizolační fólie z PVC na atestované souvrství klasifikace BROOF t3,*
- *doplnění stávajícího oplechování o nové ze systémového poplastovaného plechu kotveného do stávající atiky,*
- *opravy střešních vpustí speciálními sanačními plastovými vtoky s natavenou manžetou střešní fólie*

a souvisejících činností, prací, výkonů, dodávek a služeb nezbytných pro provedení stavby.

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel:

- *zajištění důsledného dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany pracovníků při práci na staveništi a v oblasti zabezpečení staveniště,*
- *zajištění staveništní dodávky elektrické energie a vody pro provedení stavby (lze řešit napojením v areálu školy po dohodě s vedením školy, a to na základě odečtových měřidel),*
- *odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, přičemž doklady o jejich ekologické likvidaci, případně uložení na recyklační skládku, zhotovitel předá objednateli,*
- *zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru objednatele a osobou vykonávající autorský dozor projektanta,*
- *průběžný denní úklid místa stavby a přístupových cest k němu (podle stavu znečištění),*
- *zajištění bezpečného přístupu k požárním únikovým cestám ze školních budov,*
- *úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků a částí budov školního areálu dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupových komunikací) do původního stavu,*
- *provedení tahových zkoušek kotevních prvků střešní fólie,*
- *zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště,*

- *zabezpečení staveniště před pádem předmětů ze střechy do komunikační zóny před bočním vstupem do tělocvičného bloku a do okolního veřejného prostoru (chodníku).“*

2. V článku 4. Cena díla se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní:

*„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací a touto smlouvou **ve znění Dodatku č. 1** jako cena konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle položkového rozpočtu vzniklého vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „položkový rozpočet“). **Cena díla je navýšena o stavební práce specifikované ve změnovém listu č. 1, který je vyjádřen oceněním technických jednotek jednotkovými cenami a který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.***

Celková cena díla je sjednána ve výši 652 081,69 Kč bez DPH.

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu této smlouvy, zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele, a dále veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla.

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.“

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.
2. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
4. Pro případ, že tento dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.
5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Dačice na její 28. schůzi konané dne 25. 10. 2023 pod č. usnesení 608.../28/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“). V souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

8. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 je: Změnový list č. 1.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Dačicích

V Plzni

.....
Bc. Miloš Novák
starosta
podepsáno elektronicky

.....
Ing. Vladimír Klečanský
jednatel
podepsáno elektronicky

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
na akci

Střecha nad zázemím tělocvičny ZŠ B.Němcové

Objednatel: **Město Dačice** č.sml.obj.: 175/1S/2023

Zhotovitel: **JKT stavby s.r.o.** č.sml.zhot.:

Popis změn:

- 1.Měněpráce
- 2.Vícepráce

Odůvodnění změn:

Ad. 1. Jedná se o položky, které byly provedeny částečně, nebo nebyly provedeny vůbec.

Mezi neprováděné práce patří zejména:

- opracování prostupů trub termoplasty D do 200mm-2kusy
- oprava krytin střech,pásky přitavením 32,232m²
- poplastované klempířské prvky z původního VV
- oplechování zdí(atik)z lak.Pz plechu,rš 330mm
- demontáž lemování zdí plochých střech,rš 500mm

Ad. 2.Jedná se o položky, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smlouveného plnění.

Mezi vícepráce patří zejména:

- nové klempířské prvky z poplast.plechu dle zaměření na místě
 - provedení podlehu stropu z DSK ve větší ploše,
 - přípočet za spádový EPS dle kladečského plánu spádových rozháněcích klínů
 - rozdíl v dodávce mezi OSB deskami a vodovzd.překlízkou na zhlaví přední atiky
 - oplechování zdí(atik)z lak.Pz plechu dle nového zaměření na místě
- navýšení za kotevní prvky dle tahových zkoušek

Souhrn nákladů:

Zhotovitel provedl ocenění jednotlivých položek soupisu stavebních prací a dodávek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro dílo. Pro práce a dodávky tvořící vícepráce, které nebyly obsaženy v rozpočtu pro dílo byly použity jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, platných v době provádění víceprací. (ceny jsou uvedeny bez DPH) Dle textu ZL jde o nárůst ceny ve výši 5 %, tj. jedná se o změnu dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

	vícepráce	měněpráce	rozdíl
Příloha č. 1	138 339,05	-107 245,87	31 093,18
celkem vícepráce	138 339,05	celkem měněpráce -107 245,87	31 093,18

Původní cena dle SoD	620 988,51	Kč bez DPH
Cena díla dle SOD a ZL 1	652 081,69	Kč bez DPH

Dopad změny na termín dokončení díla: NE

Za zhotovitele:
JKT stavby s.r.o.

Za objednatele:
Město Dačice

Za TDI:

Přílohy: Upravený položkový rozpočet(výkaz výměr) - Příloha 1

Položkový rozpočet

S:	Oprava střešního pláště zázemí tělocvičny ZŠ B. Němcové, Dačice
O:	Dačice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)	
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 451,50		0,9036		0	
1	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 10*4,5	m2	45,00000	29,00	1 305,00	0,01838	0,8271	0	0	
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	45,00000	16,70	751,50	0	0	0	0	
3	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	90,00000	1,00	90,00	0,00085	0,0765	0	0	
4	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	45,00000	29,00	1 305,00	0	0	0	0	
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 125,00		0		0	
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,15000	2 500,00	375,00	0	0	0	0	
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,90000	2 500,00	2 250,00	0	0	0	0	
7	979990122R00	Poplatek za uložení sutí - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	0,10000	3 000,00	300,00	0	0	0	0	
8	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů, polystyren	t	0,05000	3 000,00	150,00	0	0	0	0	
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,15000	2 000,00	300,00	0	0	0	0	
10	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,30000	2 500,00	750,00	0	0	0	0	
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 500,00		0,01326		0	
11	711777588R00	Opracování prostupů trub termoplasty D do 200 mm Odečet	kus kus	3,00000 2,00000	1 500,00 -1 500,00	4 500,00 -3 000,00	0,00442	0,01326	0	0	
Díl:	712	Živičné krytiny				299 544,74		1,66486		0,54225	
12	712300951RT3	Oprava krytin střech do 10°, pásy přitav., 1vrstva - vč. dodávky živičného pásu Odečet	m2 m2	38,73200 32,23200	310,00 -310,00	12 006,92 -9 991,92	0,00516	0,19986	0,014	0,54225	
		Předpokládaný rozsah 10% z celkové plochy stávající živičné krytiny									
				38,73200							
13	712372111RV3	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton, tl. izolace do 400 mm, stř. PVC fólie tl. 1,5 mm Střešní fólie určená pro mechanické kotvení s odolností proti slunečnímu záření. Barva světle šedá. Souvrství střešního pláště musí být atestováno na požární odolnost s klasifikací BROOF t3 !!! 42,1*9,2 42,1*2*0,5	m2 m2	440,46000 42,10000	413,00	181 909,98	0,0022	0,96901	0	0	

14	712391171RZ5	9,2*2*0,6 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva včetně dodávky netkané textilie Vytvoření separační vrstvy z netkané textilie ze skelného vlákna. Hmotnost 120 g/m2	m2	11,04000 440,46000	50,00	22 023,00	0,00032	0,14095	0	0
15	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm, systémový plech potažený fólií (42,1+9,2)*2	m	102,60000	0,00	0,00	0,00076	0,07798	0	0
16	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm, systémový plech potažený fólií 42,1+9,2*2	m	60,50000	0,00	0,00	0,00076	0,04598	0	0
17	712378003R00	Atiková okapnice RŠ 250 mm, systémový plech potažený fólií 42,85+9,45+2,2	m	54,50000	0,00	0,00	0,00184	0,10028	0	0
18	712378004R00	Závětrná lišta RŠ 250 mm, systémový plech potažený fólií 42,85+7,5	m	54,35000	0,00	0,00	0,00184	0,1	0	0
19	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm, systémový plech poplastovaný Poplastovaný L-profil pod KZS r.š.130mm Poplastovaná koutová lišta,2 boky+stěna k tělocvičně r.š.100mm Poplastovaná koutová lišta u navýšení atiky r.š.150mm Poplastovaný L-profil na vnitřní hranu atiky bok výlez,navýšená atika,část boku u zdi r.š.200mm Poplastovaná okapnice bok výlez,navýšená atika,část boku u zdi r.š.175mm Poplastovaná okapnice ke stěně bok stěna tělocvična r.š.355mm Poplastovaná stěnová lišta bok stěna tělocvična r.š.140mm	m	50,35000	0,00	0,00	0,00058	0,0292	0	0
20	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka z fólie	kus	8,00000	97,00	776,00	0,0001	0,0008	0	0
21	712378111R00	Vnější rohová tvarovka z fólie	kus	8,00000	97,00	776,00	0,0001	0,0008	0	0
22	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	1,65750	2 608,00	4 322,76	0	0	0	0
Díl:	713	Izolace tepelné				247 475,20		1,95764		0
23	713141327R00	Izolace tepelná střeš do tl.300 mm,2vrstvy,kotvy Celková tl. izolace ve spádu 3,0% bude 200 až 400 mm. Souvrství střešního pláště musí být atestováno na požární odolnost s klasifikací BROOF t3 !!! Druhou vrstvou tvoří rozhánění klíny se spádem do střešní vpusti 42,1*9,2	m2	387,32000	118,00	45 703,76	0	0	0	0
24	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm	m3	77,46400	1 843,00	142 766,15	0,02	1,54928	0	0

25	28375972R	42,1*9,2*0,2 Deska spádová EPS 150 - střešní Připočet za spádové klíny rozháněk rozháněcí klíny Rozháněcí klíny:(30,6+13,9)*2*0,07 Vyrovnání žlabu:42,1*0,75*0,1	m3 m3	77,46400 9,38750 4,03000	2 535,00 2 535,00	23 797,31 10 216,05	0,025	0,23469	0	0
26	713141131R00	Izolace tepelná střeš plně lepená za studena, 1 vrstva Navýšení atiky podélné 42,1*0,3	m2	12,63000	152,00	1 919,76	0,00255	0,03221	0	0
27	713131142R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná Doplnění svislé izolace na stěně tělocvičny 42,1*0,3	m2	12,63000	152,00	1 919,76	0	0	0	0
28	283754601R	Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm navýšení atiky:42,1*0,3*0,2 pás u tělocvičny svisle:42,1*0,3*0,12	m3	4,04160	4 366,00	17 645,63	0,035	0,14146	0	0
29	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,95800	1 791,00	3 506,78	0	0	0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				7 842,00		0,00633		0,06033
30	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125 Svrchní část	kus	3,00000	500,00	1 500,00	0	0	0,02011	0,06033
31	721231211RT4	Vtok střešní sanační TW v povlak. krytině, průměr 104 mm Osazení dílů vpusti odpovídajícího typu střešní krytiny. U zateplených střeš zřízení otvoru v tepelné izolaci a osazení nástavce vpusti. U nezatížených střeš přikotvení k podkladu. Přitavení hydroizolace k manžetě vpusti, doplnění pojistnou zálivkovou hmotou. Osazení ochranného koše. pro střešy dodatečně zatepované, nebo při pokládce nové povlakové krytiny	kus	3,00000	2 114,00	6 342,00	0,00211	0,00633	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				21 561,60		0,17733		0
32	762441112RT4	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním, včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm Navýšení za změnu OSB na vodovzd.překl.tl.21mm Prokotvit až do původního zdiva atiky 42,1*0,3	m2 kus	12,63000 1,00000	1 020,00 8 679,00	12 882,60 8 679,00	0,01404	0,17733	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				20 112,00		0,08673		0,20007
33	764334850R00	Demontáž lemování zdí plochých střeš,rš 500 mm Odečet 42,85+9,45*2	m m	61,75000 61,75000	65,00 -65,00	4 013,75 -4 013,75	0	0	0,00324	0,20007
34	764817133RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 330 mm, nalepení tmelem a mechanicky kotvit	m	42,10000	0,00	0,00	0,00206	0,08673	0	0

		Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 335 mm, nalepení tmelem a mechanicky kotvit Svislá část podélné atiky v místě navýšení deskou XPS	m	48,00000	419,00	20 112,00				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				34 859,65		0		0
35	005121010R	Zařízení staveniště Vybudování, provoz, likvidace. Započítat včetně oplocení plochy před spojovací chodbou v délce cca 29 m.	Soubor	1,00000	29 000,00	29 000,00	0	0	0	0
36	005122010R	Provoz objednatele Nutno respektovat, že v prostoru nástupních ploch se budou pohybovat žáci a perzonál školy.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
37	005231010R	Revize Provedení tahových zkoušek kotevních prvků střešní fólie.	Soubor	1,00000	859,65	859,65	0	0	0	0
38		Navýšení za kotevní prvky dle tahových zkoušek	kus	1	11610	11 610,00				
Celkem						652 081,69				

Poznámky uchazeče k zadání